
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 78*****7C CREO CAAMAÑO, SUSANA III VIXIANTE 22,40  
2 44*****2T NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 19,60  
3 78*****9N CALVO BLANCO, DAMIAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 16,40  
4 45*****4V IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
5 33*****8E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 44*****2Q OTERO SANCHEZ, VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
7 45*****4A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
8 44*****6M PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
9 78*****8L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 79*****8N RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 79*****0Q VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 76*****3G VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 44*****4N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
15 46*****2E FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 33*****9K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 78*****8H BREA ROMERO, JASON III VIXIANTE 8,40  
18 35*****0F FRAGA GONÇALVES, SAMUEL III VIXIANTE 6,60  
19 44*****4N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III VIXIANTE 5,40  
20 32*****0Y LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES III VIXIANTE 3,00  
21 32*****2S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III VIXIANTE 1,80  
22 33*****8R DARRIBA PRADO, ANGEL III VIXIANTE 0,60  
23 32*****6D LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS III VIXIANTE 0,00  
24 52*****8L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III VIXIANTE 0,00  
25 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III VIXIANTE 0,00  
26 47*****8G PAN VEIRAS, BERTA III VIXIANTE 0,00  
27 44*****2E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III VIXIANTE 0,00 Si
28 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN III VIXIANTE 0,00  
29 47*****7B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON III VIXIANTE 0,00  
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32*****0Y 20 LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES III VIXIANTE 3,00  
32*****6D 23 LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS III VIXIANTE 0,00  
32*****2S 21 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III VIXIANTE 1,80  
33*****9K 16 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33*****8E 5 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33*****8R 22 DARRIBA PRADO, ANGEL III VIXIANTE 0,60  
35*****0F 18 FRAGA GONÇALVES, SAMUEL III VIXIANTE 6,60  
44*****2E 27 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III VIXIANTE 0,00 Si
44*****6M 8 PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
44*****4N 13 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44*****2Q 6 OTERO SANCHEZ, VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44*****4N 19 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III VIXIANTE 5,40  
44*****2T 2 NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 19,60  
45*****4V 4 IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45*****4A 7 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46*****5Q 25 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III VIXIANTE 0,00  
46*****2E 15 FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
47*****8G 26 PAN VEIRAS, BERTA III VIXIANTE 0,00  
47*****7B 29 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON III VIXIANTE 0,00  
52*****8L 24 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III VIXIANTE 0,00  
76*****5P 28 AMIL RAMIREZ, JONATAN III VIXIANTE 0,00  
76*****3G 12 VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78*****8L 9 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78*****7C 1 CREO CAAMAÑO, SUSANA III VIXIANTE 22,40  
78*****8H 17 BREA ROMERO, JASON III VIXIANTE 8,40  
78*****9N 3 CALVO BLANCO, DAMIAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 16,40  
79*****8N 10 RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79*****4J 14 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
79*****0Q 11 VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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